
449
Besluit van 1 september 2004, houdende
vaststelling van het tijdstip van
inwerkingtreding van de Wet van 30 juni 2004
tot wijziging van de Wet toezicht
effectenverkeer 1995, de Wet toezicht
kredietwezen 1992, de Wet toezicht
natura-uitvaartverzekeringsbedrijf en de Wet
toezicht verzekeringsbedrijf 1993 in verband
met de vereenvoudiging van het stelsel van de
verklaring van geen bezwaar en enkele andere
noodzakelijke aanpassingen (Stb. 441) alsmede
houdende vaststelling van het tijdstip van
inwerkingtreding van het Besluit van
13 augustus 2004 houdende vaststelling van het
begrip liquide middelen, bedoeld in artikel 23,
zesde lid, van de Wet toezicht kredietwezen
1992 en houdende regels betreffende de
verlening van een ontheffing als bedoeld in
artikel 82, vierde lid, van de Wet toezicht
kredietwezen 1992, alsmede tot wijziging van
artikel 5 van het Besluit solvabiliteitsmarge
verzekeringsbedrijf 1994 (Stb. 442)

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van Onze Minister van Financiën van 27 augustus
2004, FM 2004-116M;
Gelet op artikel VII van de Wet van 30 juni 2004 tot wijziging van de Wet

toezicht effectenverkeer 1995, de Wet toezicht kredietwezen 1992, de Wet
toezicht natura-uitvaartverzekeringsbedrijf en de Wet toezicht
verzekeringsbedrijf 1993 in verband met de vereenvoudiging van het
stelsel van de verklaring van geen bezwaar en enkele andere noodzake-
lijke aanpassingen (Stb. 441) en artikel 7 van het Besluit van 13 augustus
2004 houdende vaststelling van het begrip liquide middelen, bedoeld in
artikel 23, zesde lid, van de Wet toezicht kredietwezen 1992 en houdende
regels betreffende de verlening van een ontheffing als bedoeld in artikel
82, vierde lid, van de Wet toezicht kredietwezen 1992, alsmede tot
wijziging van artikel 5 van het Besluit solvabiliteitsmarge verzekerings-
bedrijf 1994 (Stb. 442);

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 2004

Staatsblad 2004 449 1



Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel

De Wet van 30 juni 2004 tot wijziging van de Wet toezicht effecten-
verkeer 1995, de Wet toezicht kredietwezen 1992, de Wet toezicht
natura-uitvaartverzekeringsbedrijf en de Wet toezicht verzekeringsbedrijf
1993 in verband met de vereenvoudiging van het stelsel van de verklaring
van geen bezwaar en enkele andere noodzakelijke aanpassingen (Stb. 441)
alsmede het Besluit van 13 augustus 2004 houdende vaststelling van het
begrip liquide middelen, bedoeld in artikel 23, zesde lid, van de Wet
toezicht kredietwezen 1992 en houdende regels betreffende de verlening
van een ontheffing als bedoeld in artikel 82, vierde lid, van de Wet toezicht
kredietwezen 1992, alsmede tot wijziging van artikel 5 van het Besluit
solvabiliteitsmarge verzekeringsbedrijf 1994 (Stb. 442) treden in werking
met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het Staatsblad
waarin dit besluit wordt geplaatst.

Onze Minister van Financiën is belast met de uitvoering van dit besluit
dat in het Staatsblad zal worden geplaatst.

’s-Gravenhage, 1 september 2004
Beatrix

De Minister van Financiën,
G. Zalm

Uitgegeven de veertiende september 2004

De Minister van Justitie,
J. P. H. Donner

STB8801
ISSN 0920 - 2064
Sdu Uitgevers
’s-Gravenhage 2004 Staatsblad 2004 449 2


